DIREÇÃO  Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

PORTARIA N. 106/2014-D

Convoca candidatos aprovados no Processo
Seletivo Simplificado para Professor Temporário
– Edital n. 024/2014-D.

O Diretor da Universidade Estadual do Paraná – Unespar – Campus de Campo Mourão, no

uso de suas atribuições legais e considerando os Editais n. 024/2014-D de abertura e 029/2014-D de
resultado final, do Processo Seletivo para Professor Temporário não integrante da Carreira Docente,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo

para Professor Temporário – Edital n. 024/2014-D, a comparecer na Seção de Pessoal até as 17 horas
do dia 04 de junho de 2014:

CURSO DE LETRAS
Área/Subárea: Língua Portuguesa e Linguística – T-20

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Result. Classif.

BRUNA PLATH
FURTADO

7,0 6,0 3,1 5,5 Aprovada 1º

CURSO DE MATEMÁTICA
Área/Subárea: Matemática – T-20

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Result. Classif.

CAROLINE HELLEN
M. DOS SANTOS 8,5 5,5 0,72 5,3 Aprovada 1º

Art. 2º. Os Professores acima convocados deverão ter disponibilidade para ministrar as
disciplinas necessárias junto aos Colegiados dos Cursos de Letras e Matemática, além de cumprir a
carga-horária restante, em relação ao seu RT, em orientação de estágios ou trabalhos de conclusão de
curso e atendimento aos estudantes.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da Fecilcam

e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 28 de maio de 2014.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e